2023年6月吉日

お客様各位

eco-Choice運営グループ

　平素は、eco-Choice＜エコチョイス＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

　ご愛顧いただいております「マルチカットW コピー用紙」「ホワイトPPC用紙」

「マルチカットAE　コピー用紙」「リサイクルG80　コピー用紙」につきまして

原燃料価格の高騰や物流費上昇などをの影響により、2023年7月21日よりご提供価格の変更を致します。

　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※変更項目は赤字表示

注文コード DS商品名
現行

ご提供価格（税抜）
7月21日

ご提供価格（税抜）
備考

53484833 ﾏﾙﾁｶｯﾄW ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) A3
2,715円
（1包905円×3包）

3,186円
（1包1,062円×3包） 3包単位でのご注文

53484871 ﾏﾙﾁｶｯﾄW ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) A4
2,155円
（1包431円×5包）

2,985円
（1包597円×5包） 5包単位でのご注文

53486585 ﾎﾜｲﾄPPC 用紙（低価格） B4
3,315円
（1包663円×5包）

5,320円
（1包1,064円×5包） 5包単位でのご注文

53486622 ﾎﾜｲﾄPPC 用紙（低価格） B5
2,000円
（1包400円×5包）

2,735円
（1包547円×5包） 5包単位でのご注文

57455488 ﾏﾙﾁｶｯﾄAE ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) A3
2,730円
（1包910円×3包）

3,369円
（1包1,123円×3包） 3包単位でのご注文

57455464 ﾏﾙﾁｶｯﾄAE ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) A4
2,140円
（1包428円×5包）

3,135円
（1包627円×5包） 5包単位でのご注文

57455471 ﾏﾙﾁｶｯﾄAE ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) B4
3,475円
（1包695円×5包）

4,650円
（1包930円×5包） 5包単位でのご注文

57455457 ﾏﾙﾁｶｯﾄAE ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) B5
1,855円
（1包371円×5包）

2,465円
（1包493円×5包） 5包単位でのご注文

10001004 ﾘｻｲｸﾙG80 ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) A3
2,700円
（1包900円×3包）

3,333円
（1包1,111円×3包） 3包単位でのご注文

10001002 ﾘｻｲｸﾙG80 ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) A4
2,165円
（1包433円×5包）

3,110円
（1包622円×5包） 5包単位でのご注文

10001003 ﾘｻｲｸﾙG80 ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) B4
3,370円
（1包674円×5包）

4,530円
（1包906円×5包） 5包単位でのご注文

10001001 ﾘｻｲｸﾙG80 ｺﾋﾟｰ用紙(低価格) B5
1,830円
（1包366円×5包）

2,590円
（1包518円×5包） 5包単位でのご注文

「マルチカットW コピー用紙」「ホワイトPPC用紙」

「マルチカットAE コピー用紙」「リサイクルG80コピー用紙」

提供価格の変更について